
O‘yin

№ 
Sana, vaqt Stadion, shahar Musobaqa, tur 

 
15.10.2023 

15:30 
ROPSTTM STADIONI, TOSHKENT BIRINCHI LIGA, 2-BOSQICH, 1-TUR 

OLIMPIYA 
BOSH HAKAM MA’MURJON ILHOMOV TOSHKENT 

JAYHUN 
YORDAMCHI HAKAM 1 AZIZBEK KARIMOV TOSHKENT V. 

Yashil Yashil Qora 
YORDAMCHI HAKAM 2 AZIZBEK ZOKIROV NAMANGAN 

Qizil Qizil Qizil 
ZAXIRA HAKAMI FARRUH YANSUPOV TOSHKENT 

Toshkent 
NAZORATCHI MO’MINJON MAJIDOV NAMANGAN 

Nukus 
O’ZPFL KOMISSARI OYBEK YUNUSOV TOSHKENT 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
№ Amp I.F. № Amp I.F. 

75 DR SHAHZODBEK SUYUNOV 1 DR XOJAMBERDI SHONAZAROV 

7 YH DAVRON SULAYMONOV 5 HM  RAXMAN MAMUTOV 

18 HM OZODBEK IBODULLOYEV 6 YH UMID KARILOV 

20 HM XO’SROV XANANOV 8 YH RASHID ARAZOV 

22 HJ SAMANDAR QODIROV  (S) 10 HJ ASADBEK JO’RAQULOV 

23 HJ AKMAL AXMATOV 11 HJ NURLI’BEK TALASBAYEV 

25 YH QUVONCHBEK CHO’LPONOV 15 HM SUHROB JUMABOYEV 

28 YH UMIDJON TURG’UNOV 17 HM RASUL MUSAYEV (S) 

30 YH NAVRUZBEK IMINJONOV 20 HM JAMSHID GULMIRZAYEV  

70 HM MUHAMMADBOBIR MO’YDINOV 22 YH MIYIRBEK KALMURZAYEV 

77 YH ABDULVOSID MAHMUDOV 23 YH JAHONGIR YUSUPOV 

ZAXIRA O’YINCHILARI 

72 DR ZUKRULLOH XOTAMJONOV 16 DR EMBERGEN JUMABAYEV 

2 HM ABDUVAKIL HIKMATULLAYEV 7 YH BAXTIYAR ARAZOV 

6 YH JA’FAR BOHODIROV 9 YH DAURANBEK XAMIDULLAYEV 

8 YH ABDULBORIY MA’RUFJONOV 14 HM ASADBEK ESEMURATOV 

9 YH IZZATBEK TURG’UNBOYEV 19 HM BAURJAN KEUNIMJAYEV  

17 HJ ABDURAHMON ABDULLAYEV 21 YH  JAMSHID BORANBAYEV 

47 YH XOJIAHMAD HUSANOV 24 YH BAXADIR SULTANMURATOV 

90 HM SADDAM AHMADOV 27 HM BAXIT PERDEBAYEV 

99 HJ USMON IKROMOV 30 HM ABDUSALOM TO’RAYEV 

JAMOA RASMIYLARI 

SHAVKAT MULLAJONOV BOSH MURABBIY MURABBIY MARAT AUYEZNIYAZOV 

DONIYOR USMONOV MURABBIY MURABBIY NAURIZBEK ALIMOV 

MA’MUR IKROMOV DAR.MURABBIY KLUB RAHBARI AYBEK AKNAZAROV 

SALOMXON QOSIMOV SHIFOKOR SHIFOKOR AXMED KAIPOV 

IBROHIMJON RAHIMOV MA’MUR MA’MUR SAMAT SEYPULLAYEV 

    

    

    

    

_________________ MURABBIY IMZOSI _________________ 

 

 
KOMISSAR IMZOSI ________________________ 

 
 DR-darvozabon, HM-himoyachi, YH-yarim himoyachi, HJ-hujumchi 

 (S)-jamoa sardori  
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BIRINCHI LIGA-2023 
 

 



O’yin          

№ 
Sana, vaqt Yoritish vaqti Stadion, shahar 

Maydon 

holati 
Muxlislar soni 

 
15.10.2023 

15:30 
TABIIY ROPSTTM STADIONI, TOSHKENT 3 73 

OLIMPIYA 
1 1-bo’lim natijasi 0 

JAYHUN 
2 Yakuniy natija 0 

Yashil Yashil Qora Qo‘shilgan daqiqalar 
1-bo’lim 1 

Qizil Qizil Qizil 
2-bo’lim 3 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
№ I.F. G S Q A № I.F. G S Q A 

75 SHAHZODBEK SUYUNOV     1 XOJAMBERDI SHONAZAROV     

7 DAVRON SULAYMONOV    86 5 RAXMAN MAMUTOV     

18 OZODBEK IBODULLOYEV 75    6 UMID KARILOV     

20 XO’SROV XANANOV     8 RASHID ARAZOV  56  88 

22 SAMANDAR QODIROV  (S) 30   78 10 ASADBEK JO’RAQULOV     

23 AKMAL AXMATOV    70 11 NURLI’BEK TALASBAYEV    88 

25 QUVONCHBEK CHO’LPONOV     15 SUHROB JUMABOYEV     

28 UMIDJON TURG’UNOV     17 RASUL MUSAYEV (S)     

30 NAVRUZBEK IMINJONOV    T 20 JAMSHID GULMIRZAYEV     63 

70 MUHAMMADBOBIR MO’YDINOV     22 MIYIRBEK KALMURZAYEV     

77 ABDULVOSID MAHMUDOV  51  70 23 JAHONGIR YUSUPOV    32 

ZAXIRA O‘YINCHILARI 

72 ZUKRULLOH XOTAMJONOV     16 EMBERGEN JUMABAYEV     

2 ABDUVAKIL HIKMATULLAYEV     7 BAXTIYAR ARAZOV    32 

6 JA’FAR BOHODIROV     9 DAURANBEK XAMIDULLAYEV    88 

8 ABDULBORIY MA’RUFJONOV    86 14 ASADBEK ESEMURATOV    63 

9 IZZATBEK TURG’UNBOYEV    70 19 BAURJAN KEUNIMJAYEV      

17 ABDURAHMON ABDULLAYEV    70 21 JAMSHID BORANBAYEV     

47 XOJIAHMAD HUSANOV     24 BAXADIR SULTANMURATOV    88 

90 SADDAM AHMADOV    T 27 BAXIT PERDEBAYEV     

99 USMON IKROMOV -82   78 30 ABDUSALOM TO’RAYEV     

JAMOA RASMIYLARI  

I.F. Lavozimi S Q I.F. Lavozimi  S Q 

SHAVKAT MULLAJONOV BOSH MURABBIY   MARAT AUYEZNIYAZOV MURABBIY   

DONIYOR USMONOV MURABBIY   NAURIZBEK ALIMOV MURABBIY   

MA’MUR IKROMOV DAR.MURABBIY   AYBEK AKNAZAROV KLUB RAHBARI   

SALOMXON QOSIMOV SHIFOKOR   AXMED KAIPOV SHIFOKOR   

IBROHIMJON RAHIMOV MA’MUR   SAMAT SEYPULLAYEV MA’MUR   

        

        

        

        

JAROHAT OLISH HOLATLARI   E’TIROZ VA SHIKOYATLAR 

  

UCHRASHUV RASMIYLARI 

BOSH HAKAM MA’MURJON ILHOMOV NAZORATCHI MO’MINJON MAJIDOV 

YORDAMCHI HAKAM 1 AZIZBEK KARIMOV KOMISSAR OYBEK YUNUSOV 

YORDAMCHI HAKAM 2 AZIZBEK ZOKIROV BOSH HAKAM IMZOSI  

ZAXIRA HAKAMI FARRUH YANSUPOV KOMISSAR IMZOSI   

 G – Gol, S – sariq kartochka, Q – qizil kartochka, A – o‘yinchi almashtirish, AG – avto gol, P (+/-) – Penalti,  

0 – o’yin yakunlangandan keyin ko’rsatilgan sariq\qizil kartochka, T – Tanaffus   
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O‘YIN QAYDNOMASI 

  


